# به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۵۹، چهارشنبه ۳ آذر ۱۳۸۹، ۲۴ نوامبر ۲۰۱۰

**تحریم ها و حذف یارانه ها، امکان فروپاشی رژیم اسلامی**

سحر صبا

صفحه ۶

**افشای سلسله ای از جنایات رژیم**

احمد شقاقی

صفحه ۵

**رژیم اسلامی در میان دو تیغه قیچی**

رضا مقدم

۲۰ نوامبر ۲۰۱۰

بمناسبت گذشت یکسال از جنبش مردم علیه رژیم اسلامی

## جنبش مردم و موقعیت طبقه کارگر و چشم اندازهها